PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2010 года

     № 1846
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 24 декабря 2010 года № 30, представленных документов:

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с 20-летием со Дня образования расчетно-кассового центра в Кондинском районе:

Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Евдокимцеву Ольгу Вячеславовну – заместителя начальника расчетно-кассового центра пгт.Междуреченский Главного управления Банка России по Тюменской области, пгт.Междуреченский,
Оспищеву Татьяну Николаевну – контролера-кассира расчетно-кассового центра пгт.Междуреченский Главного управления Банка России по Тюменской области, пгт.Междуреченский,
Пластун Ирину Васильевну – главного экономиста расчетно-кассового центра пгт.Междуреченский Главного управления Банка России по Тюменской области, пгт.Междуреченский.

Благодарственным письмом главы Кондинского района:

Надёжкину Галину Ивановну – старшего кассира расчетно-кассового центра пгт.Междуреченский Главного управления Банка России по Тюменской области, пгт.Междуреченский.
2. За вклад в осуществлении реабилитационных мероприятий для лиц
с ограниченными возможностями и в связи с празднованием международного Дня инвалидов:

Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Мамедову Веру Дмитриевну – председателя Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов, специалиста сектора по работе с ветеранами муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств Конда», пгт.Междуреченский.
3. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Российской печати:
Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

Ревнивых Владимира Александровича – дизайнера общества
с ограниченной ответственностью «Кондинская типография», пгт.Междуреченский.

4. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.

	Глава администрации
Кондинского района
	М.В.Шишкин

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2010